Item de supero (i. de recto.) Ibid. Quo de genere natus. Idem  
Capt. sc. 2. a. 1. Adolescens de equætri loco. Gell. cap. 9. lib. 19. ¶ Qua  
ex pecunia, pro de. August. in Breviar. sub finem, Ex agri de poli-  
tioribus ejiciuntur. Varro apud Nonium in Pollio. ¶ Præpositio De,  
anceps est. Gell. cap. 16. lib. 6. (i. modò auget, modò minuit.) Com-  
posita verò aliquando detractionem notat, ut Decortico, Delibo,  
Devestio, Deplumo, Depilo, Decalvo, Dearno. ¶ In aliquibus deor-  
sum, n̄ḡa, ut Descendo, Desluo. ¶ Interdum non, ut Delumbe, quod  
est non habens lumbos. ¶ Interdum activa est, sive intensiva, ut  
Deamo, Depravo. ¶ Interdum diminutiva, ut Decreto, defervesco.  
¶ Interdum privativa, sive negativa, ut Desperatus, Demens, De-  
decet. ¶ Interdum localem vim obtinet, ut Deambulo. ¶ Interdum  
deficientem vim sui simplicis indicat: ut Disco, Dedisco: Tego,  
Detego: Doceo, Dedoceo. ¶ Interdum est honoris exhibitia, ut  
Defro, Deduco. ¶ Significat etiam quandoque, in totum, vel om-  
nino, ut Demando. ¶ Quandoque aperte, seu palam, ut demonstro.  
¶ Componitur autem cum dictione incipienti ab a, Deamo: b, ut  
Debacchor: c, ut Decerno: d, ut Deduco: e, ut Deero: f, ut Defero:  
g, ut Deglutio: h, ut Dehisco: i, ut Dejicio: l, ut Delabor: m, ut  
Demiror: n, ut Denudo: o, ut Deosculor: p, ut Depellor: r, ut Deti-  
vo: s, ut Desudo: t, ut Detraho: u, ut Devenio. ¶ Patitur nonnunquam  
elisionem, metri gratiâ, sicut in Deinde, & Dehinc. Virg. lib. 1. Eneid.  
Oscula libavit nata, d' hinc talia fatur.  
ubi eliditur e.

Dēa, a, fœm. à Deus. { θεα, θεη ἡ. GALL. Deesse. ITAL. Dea. GERM.  
Göttrin. HISP. Dea, diosa. ANGL. A goddesse. } Virg. 1. Eneid.

— nec vox hominem sonat, ò dea certe.

¶ Dea triformis facta, id est, Hecates, quæ & Luna & Diana & Pro-  
serpina creditur esse. Luna quidem in ecclœ, Diana in terris, &  
Proserpina apud inferos. Ovid. 7. Metamorph. Auxiliaris dea. Idem  
9. Metam.

— quum te partu Lucina levavit,  
Tollere quicquid erit, dea sum auxiliaris, opemque  
Exorata fero.

¶ Ultrices deæ. Seneca de Octavia. Tartara testor, Erebiique deas  
scelerum ultrices.

— suaque

Eripere ade Deam, raptamque efferre per hostes:  
(i. signum.) Ovid. 13. Metam. Te omnes Dii deæque perdunt. Plaut.  
Curc. sc. 3. a. 5.

Iure deas veneror, (Musas.)

Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Nate dea, dizi.

Idem 13. Metam.

Dæcinatus, a, um. { ἀπίρρησθε, ὁ πάγωσις ἐπενδύει τὸ καρπόν. GALL. De qui on a osté & nettoyé les grains de raisin. ITAL. Mandato da granelli. GERM. Von trauben beeren woll gesuebent. HISP. Va-  
ziado de los berrujos de las uvas. ANGL. That is cleaned of the ker-  
nelles of grapes or lik fruite. } ut Deacinata dolia, à quibus abstensi  
sunt acini. Cat. de re rust. cap. 26. Ubi erit lectum post dies triginta,  
bene deacinata erunt dolia, oblinito.